福建工程学院2015年度本科课堂教学优秀奖        获奖名单公示
根据《福建工程学院本科教学工作奖励办法》（闽工院教〔2015〕92号）和《关于开展2015年度本科课堂教学优秀奖评选工作的通知》（闽工院（2016）教36号）文件精神，经院（部）评选推荐，校教学督导组听课与检查教学档案，教务处处务会讨论，校教学工作委员会审核，现将拟评为我校2015年度本科课堂教学优秀奖名单予以公示。

公示时间为2016年9月23日至9月30日，期间欢迎广大师生来信、来电、来访反映情况。

拟评为学校2015年度本科课堂教学优秀奖名单：

机械学院     李丽娜  郑明辉
材料学院     李  巍
信息学院     刘  垣  郭李华  陈炳煌  蔡思静
土木学院     陈国周  郑居焕
管理学院     李  婷  陈云川
环境学院     林小英
人文学院     黄文珍  马彦婷  黄芳  王晨阳
法学院       何晓榕
数理学院     宋耀东  王明锋
设计学院     颜雪洋

体育部       林长地
国脉学院     曹其英

联系电话：监审处  0591-2286 3310、2286 5068
教务处  0591-2286 3180
教 务 处

2016年9月23日